

بروز خشونت در فضای مجازی تهدید علیه اجتماع است

ضرورت اقدام‌های پیشگیرانه برای ارتکاب اعمال مجرمانه در فضای مجازی و حقیقی یکی از موضوعاتی است که بعد از قتل دلخراش طلبه همدانی به دست یکی از اشرار این شهر مورد توجه قرار گرفته‌است. رجزخوانی مجازی این شرور پیش از هلاکتش به دست پلیس به جامعه یادآور شد که قوانین حاکم نتوانسته‌اند بازدارندگی لازم برای بروز اعمال مجرمانه به شامل شوند؛ چراکه افرادی مثل بهروز حاجیلو بدون ترس از مجازات، خود را آزادی‌مندان به هر نوع رفتاری را در شبکه‌های اجتماعی به نمایش بگذارند و فیلم‌ها و تصاویر خود را با افتخار منتشر کنند.

انتشار تصاویر خشن در شبکه‌های اجتماعی فقط به نشر آن ختم نمی‌شود بلکه همراهی بسیاری از دنبال کنندگان این شبکه‌ها با نفس عمل مجرمانه را هم به همراه دارد. انگونه که درباره صفحه شرور همدانی مقابل دیدگان همگان قرار گرفت برخی دنبال کنندگان صفحه او با مشاهده تصاویر منتشر شده از عمل مجرمانه مرد شرور حمایت کردند که پلیس ۲۲ نفر از آنها را بازداشت کرده‌است.

شیرین ولی پوری، دکتری جزا و جرم‌شناسی و جامعه‌شناس جنایی درباره ضعف قانونی در برخورد با عمل مجرمانه بهروز حاجیلو بر این باور است که اگر شرارت او از طریق رباطن قضایی و انتظامی کنترل نشده باشد، یا اگر یک آدم تاین اندازه معروف است، چراقدهای در باره آن صورت نگرفته و چرا مکتوبم پیشگیری، کنترل و نظارت روی این شرور معروف اعمال نشده‌است؟ بهروز حاجیلو این جمله را در اینستاگرامش منتشر کرده‌است که «فبرستانی در ذهنم درست کرده‌ام که هر شب یک نفر را در آن دفن می‌کنم.» از منظر روانشناسی جنایی این موضوع را مطرح می‌کنم که این قبرستان چطور باید پر شود؟ چه چنین شعاری می‌دهد، می‌خواهد این قبرستان را با چه کسی پر کند؟ طلبه یا غیر طلبه؟ مهم نیست؛ این تهدیدی علیه اجتماع است. وقتی چنین تهدیدی در شبکه‌های اجتماعی اتفاق می‌افتد، فردی که در پست‌های مختلف اینستاگرامش سلاح گرم دارد و خود را با آن نمایش می‌دهد، چرا مسئولان مابین نظارت و انجام ندهند؟ این در حالی است که تهدید در قانون کیفری ما جرم‌انگاری شده و برای آن مجازات در نظر گرفته شده‌است، پس این نشان دهنده یک خلأ اساسی است. ما قانونی نداریم که برای چنین مواردی پیشگیری را اعمال کند.

بخش مهمی از انتشار خیر و وقوع جاده خونین همدان مربوط است به حوزه اطلاع رسانی حادثه که بیش از همه در شبکه‌های اجتماعی دنبال و از سوی بسیاری از معاندان نظام هم به آن دامن زده شد.

اینستاگرام بیش‌از حد حمله به سلامت روان کاربران (حسین امامی) پژوهشگر رسانه‌های نوین درباره تأثیر گذاری رسانه‌های این حادثه به این می‌گوید: رسانه باعث می‌شود بیشتر از اخبار ارقام یا خبرهای دور تر مطلع شویم. حال این تأثیرهای تولد مستقیم یا غیرمستقیم باشد، رسانه‌های نوین همچون شبکه‌های اجتماعی و پیام‌سان‌های موبایلی هم از این قاعده مستثنی نیستند بلکه تجمیعی از همه آن رسانه‌ها هستند که فشر و وسیعی از این تولید کنندگان مطالب و خبرهای موجود در آن توسط مردم مدعی جامعه تهیه و تولید می‌شود و نه الزماً خبرنگاران رسانه‌های جمعی وی‌انامه می‌دهند نتایج یک نظر سنجی در بریتانیا منجمد کرده که اینستاگرام در مقایسه با دیگر شبکه‌های اجتماعی بدترین تأثیر را بر سلامت روانی جوانان داشته‌است. البته این نتیجه را هم برای ایران می‌شود تعمیم داد که اینستاگرام به دلیل بصری و عکس محور بودن، تأثیر مغرب‌پر سلامت روان جوانان دارد. با پایش تصادفی اینستاگرام فارسی بانکاتی مواجه می‌شویم که جدا از توجه به لاکچری و علاقه به تماشای مدل‌ها، گرایشی عجیب و پیگیرانه به کشف و دست انداختن افرادی که به لحاظ روحی به تعادل نمی‌رسند و سوزی‌ها کردن مستخرا آلوده دیگری از کاربران با صورت‌ها و آرایش‌های اغراق آمیز غلیظ وجود دارد».

مخلصی کلام اینکه هنرگسی که حادثه‌های تلخ در یکی از نقاط کشور رخ می‌دهد، جامعه به دلیل برخورداری از فضای مجازی به سرعت از آن واقعه آگاهی می‌شود که گاهی از تحولی عجیب و غریب در فضای اجتماعی جامعه و گرایش روزافزون برخی از شهرنندان به اعمال خشنونت حکایت می‌کند. پس باید به منظور کاهش خشنونت و پیشگیری از رواج ناهنجاری‌های اجتماعی به دنبال ساز و کارهایی متمرکز بود تا در جهت اصلاح جامعه قدم برداریم و اینگونه شاهد رشد اخلاق و همزیستی سالم‌ات‌امیز در میان مردم بود، زیرا رواج بی اخلاقی و خشنونت در جامعه تنها به دلیل فضای مجازی و کمبود آموزش نیست و باید ریشه آن را در عوامل مختلف جست و جو کرد.

بلعیدن شیشه بر ای انتقال به تر کیه

مردی که با بلعیدن مخدر شیشه قصد داشت مواد را به ترکیه قاچاق کند، بازداشت شد. گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سعید آقاییاری، رئیس مرکز فرماندهی پلیس پایتخت گفت: شامگاه سه‌شنبه مردی با مراجعه به یکی از بیمارستان‌های محدوده کلانتری ۱۵ رازی گفت که به خاطر بلع مخدر شیشه دچار سمومیت شدیدی شده‌است. بعد از آن بود که مرد دمبار به اتاق عمل منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. سرهنگ آقاییاری گفت: در بررسی‌های بعد معلوم شد وی قصد داشت با بلعیدن ۵۰ گرم شیشه این مقدار مخدر را به ترکیه منتقل کند که بعد از خارج کردن مواد مخدر از شکمش، در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار دارد.

آگهی

برگ دادخواست مربوط به خوهان آقای حسین امانی جرمینی فرزند احمد به طرفیت ابوالفضل فیروز فرزند فیروز به دلیل مجهول‌المکان بودن آدرس خواننده تعیین وقت رسیدگی مهلت یک ماهه از تاریخ انتشار آگهی در یکی از روزنامه‌های کنیا انتشار در یک نوبت به چاپ رسد.

م الف: ۵۰ / الوندی- رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف کنگان

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

خوهان نادر پیران فرزند احمد دادخواستی مبنی بر مطالبه خسارت بطرفیت جواد امینی فرزند کریم تقدیم نموده که به کلاسه ۹۷/۴۲۰ نسبت شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان دیلم گردیده و برای مورخ ۱۳۹۸ /۲/۱۲ ساعت ۹:۳۰ معین وقت رسیدگی می باشد و به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خوهان و دستورشورا و به تجویز ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در روزنامه کنیا انتشار آگهی می‌شود تاخواننده از تاریخ انتشار آگهی به دفترشورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانوی دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حضور به هم رسانند درضمن نتیجه علم حضور غیرموجه اتخاذ تصمیم قانونی می گردد.

م الف: ۱۲ /شورای حل اختلاف شهرستان دیلم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سؤال «جوان»:

پلیس‌های تخصصی مأمور رصد مجرمان در فضای مجازی شدند

محبوبه قربانی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از رصد کردن مجرمان در فضای مجازی با استفاده از تیم‌های تخصصی ناچا خبر داد.

سردار حسین رحیمی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که برنامه پلیس برای نام‌ن کنندگان فضای مجازی چیست، توضیح داد: «پلیس فتا اشرافیت خوبی به فضای مجازی و کسانیکه در آن مشغول خرید و فروش وسایل مجرمانه از جمله، سلاح، مواد مخدر، اموال مسروقه و... هستند دارد. پلیس مأموریت دارد با این افراد برخورد قاطع داشته‌باشد و از روز گذشته رصد و کنترل فضای مجازی در پلیس‌های تخصصی ناچا مانند، پلیس آگاهی، ستاد مبارزه با مواد مخدر، پیشگیری و... برای برخورد با مجرمان به طور جدی شروع شده‌است و امیدواریم به نتایج خوبی دست یابیم.» سردار حسین رحیمی در خصوص ارائه عملکرد پلیس از برخورد قاطعانه با مجرمان فضای مجازی پاسخ داد: «کنار پلیس فتا پلیس‌های تخصصی نیز در برابر این جرائم در فضای مجازی مأموریت پیدا کرده‌اند و عملکرد این فعالیت‌ها در اجرای طرح‌های بعدی پلیس ارائه خواهد شد».

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای اولین مرحله از طرح‌های پلیس آگاهی تهران بزرگ با عنوان کاشف به خبرنگاران گفت: «اولین مرحله از طرح‌های پلیس آگاهی در سال ۹۸ با عنوان کاشف از چند روز گذشته در تهران اجرا شده و با کارهای اطلاعاتی و تلاش‌های کارآگاهان پلیس در این مرحله از عملیات ۶۵ نفر از سارقان و مجرمان حرفه‌ای که در حوزه سرقت منازل، خودرو و لوازم خودرو، زورگیری، کیف‌چاپی و جیب‌بری فعالیت می‌کردند دستگیر شدند. فعالیت سارقان به صورت بانندی بود که مأموران پلیس آگاهی موفق شدند در این مرحله از طرح کاشف، ۲۹۰۰ نفر را در دستگیر کنند».

چی توی گوش‌هایش را برای فرار از دست پلیس جراحی کرد

به چه آنهایی دستگیر شدی؟ سرقت لوازم داخل خودرو.

چرا گوش‌هایت را جراحی کردی؟ گوش‌های مادرزادی برجسته بود. آنقدر که دوستام مرا «چی توی» صدا می‌کردند. این عملی بود که خیلی زود شناسایی شوم. بعد از آزادی تصمیم گرفتم گوش‌هایم را جراحی کنم تا شناسایی نشوم.

هزینه عمل جراحی ات چقدر شد؟

۸ میلیون تومان. پس وضع مالی خوبی داری. چرا دنبال سرقت رفتی؟ پدرم خیلی پولدار بود، اما زمانی که گرفتار اعتیاد شدم رفتم دنبال سرقت. البته نه فقط سرقت، قمار هم می‌کردم. بیشتر پول‌هایم را به خاطر قمار از دست دادم. خلاصه قمار و بیکار هستم.

به خاطر عذاب وجدان تسلیم شدم

عارف ۳۰ساله سارق سه‌دستگاه خودرو بود که در سومین سرقت تصمیم می‌گیرد راهی اداره پلیس شود و خودش را معرفی کند. شغل چیست؟ مغز تعمیرات خودرو داشته‌ام اما کاسی کساد بود و بیکار شده بودم.



وی با بیان اینکه از ابتدای سال با کاهش ۳درصدی وقوع جرائم در به‌رو بودیم، گفت: «تهران در موضوع وقوع جرائم، رتبه آخر را در بین استان‌های کشور داشته و همچنین با توجه به اقدامات خوب پلیس در خصوص کشف جرم نیز در بین استان‌های کشور در رتبه مطلوبی برخوردار است.» رئیس پلیس تهران بزرگ با تأکید بر اینکه سرقت خودرو و لوازم داخل خودرو در تهران در صدر سرفته‌ها قرار دارد، گفت: «در این مرحله ۴۳ نفر در قالب ۱۸ باند سرقت خودرو و لوازم آن و موتورسیکلت شناسایی و دستگیر شدند و هفت نفر جاعل و کلاهبردار که در قالب سه باند فعالیت می‌کردند نیز منهدم شدند.»

تمامی اعضای این باند‌ها را دستگیر کنند. این افراد تاکنون به ۲ هزار و ۲۳۰ فقره انواع سرقت اعتراف کرده‌اند.» وی در ادامه گفت: «در این طرح، ۱۷۱ نفر از سارقان به عنف، کیف‌چاپی، سرقت محموله، مأموران قلابی و زورگیری دستگیر و تعداد ۲۶ باند از آنها منهدم شده‌ است. همچنین در خصوص سرقت منازل، ۴۳ نفر شامل ۱۱ باند سارق که در شمال تهران اقدام به سرقت می‌کردند نیز شناسایی و دستگیر شدند. از ۱۶۵ سارق حرفه‌ای که در این شهر شناسایی و دستگیر شده‌اند ۱۳ درصد سارقان در این طرح سابقه‌دار بوده‌اند، اما مابقی سارقان برای اولین بار متکب جرم شده‌اند.»

پول نزول زندگی ام راتباه کرد



چه شد سریع سرقت رفتی؟ یک خودرو دلتیم که آن‌را فروختیم تا پولتیم. با پول آن کار کنم اما پولی که دوستم سر مرا کلاه گذاشت و پولم را گرفت همین باعث شد پول نزول کنم. اما من تا نسیتم ماه به ماه آبرودارم تا اینکه بهم همین خاطر مجبور شدم پیشنه‌ادسرقت راقبول کنم.

چه کسی طراح نقشه بود؟

با دوفرد دوست بودم که پیشنهاد سرقت را یکی از آنها داد و من هم قبول کردم. بعد چه شد؟ روزی از من خواست تا با جعل مدارک کار نامه از یک کارخانه در شوراباد ۲۲ تن بار بسته بزنم. قبول کردم و بار بسته را به بندر عباس بردم و تحویل دوستم دادم. پول بسته‌ها ۲ میلیارد تومان می‌شد، اما او فقط ۵۰۰ میلیون تومان به من داد.

یکی دیگر از سارقان به جرم سرقت محموله بسته بازداشت شده بود. من هم مدعی است با نزول کردن پول زندگی‌اش تباہ شده‌است. چند سال داری؟ ۲۳ سال. متاهلی؟ بله دو فرزند دارم. شغل چیست؟ راننده کامیون‌ام ماشین برای خودم نبود.

به خاطر عذاب وجدان تسلیم شدم

چند خودرو و سرقت کردی؟ سه خودرو، دو زانتیا و آخری بنز بود. چه شد که بازداشت شدی؟ روزی دوستم آمد و گفت امروز شکار خوبی کرده و یک خودروی بنز را داخل مغازه آورد. فردای آن روز می‌خواستم قطعات آن را باز کنم که عذاب وجدان گرفتم و خودم را به پلیس معرفی کردم. دوستم را نیز لو دادم.

پیر مرد ۲۲ نه؛ به مقتول مظنون شده بودم



پیرمرد دو زنه که در جریان بدگمانی مریگار مرکب قتل شده حادثه را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شنبه هفتم اردیبهشت‌ماه مردی به اداره پلیس رفت و گفت پدر ۵۵ساله‌اش به طور ناگهانی ناپدید شده‌است. شاکی گفت: پدرم که نام دارد و در بازار آهن جنوب تهران کار می‌کند او امروز مثل همیشه به محل کارش در بازار آهن رفت اما عصر به خانه برگشت.

نگران شدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم که جواب نداد و دوستانش هم از او خبری نداشتند و به همین علت احتمال می‌دهم اتفاق بدی برای او رخ داده باشد. با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. پس از این مأموران تحقیقات خود را برای پیدا کردن مرد گمشده آغاز کردند تا اینکه مشخص شد وی به علت جراحی ناشی از ضربات چاقو در بیمارستان ضیاییان بستری است. بدین ترتیب مأموران رایی بیمارستان شدند و معلوم شد اکبر در جریان درگیری با مردی سالخورده به نام یعقوب مجروح شده‌ است. همچنین مشخص شد یعقوب روز حادثه از سوی مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد دستگیر شده‌است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت روز دوشنبه ۱۹ اردیبهشت کارکنان بیمارستان به مأموران خبر دادند اکبر پس از دو روز بستری به خاطر شدت جراحیات فوت کرده‌است. بدین ترتیب با مرگ اکبر پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس ویژه قتل وارد عمل شدند. صبح دیروز منتمه به دادسرای امور جنایی منتقل شد و در بازجویی‌ها به قتل اکبر اعتراف کرد. منتمه پس از اعتراف برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

پس از آنکه مأموران در جریان تحقیقات مشخص کردند که مأموران در روز حادثه شاهد کشته شدن خودشان نبوده‌اند. پس از آنکه مأموران در جریان تحقیقات مشخص کردند که مأموران در روز حادثه شاهد کشته شدن خودشان نبوده‌اند.

سیلاب ۱۴ هزار کیلومتر از جاده‌های کشور را ناامن کرد



رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه طرح تابستانی پلیس از ۳۱ خرداد شروع می‌شود و تا ۳۱ شهریور ادامه می‌یابد، گفت: حدود ۱۴هزار کیلومتر از جاده‌های اصلی و فرعی کشور به دلیل سیل، آبگرفتگی و ریزش کوه دچار خسارت شدند که لازم است وزارت راه و سزاسان

راهداری قبل از ورود به طرح تابستان این نقاط را ترمیم کنند. سردار سید کمال‌هادی باغفر پیش از ظهر دیروز در نشست کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ترافیکی گفت: تعداد جان باختگان از هزار و ۱۰۹ نفر در نوروز ۹۷ به ۶۲ نفر در نوروز ۹۸ رسید که ۴۷ نفر نسبت به سال گذشته کاهش تلفات داشتیم. به گفته سردار هادی باغفر پلیس برای کاهش حوادث ترافیکی سال ۹۸ با هدف ۲هزار نفر کاهش جانیخته یعنی کاهش ۱۲ درصدی برنامه‌ریزی کرده است.

سردار هادی باغفر به تصمیم شورا و شهرداری در خصوص اخذ عوارض از زوج و فرد پرداخت و گفت: این طرح خلاف قانون است؛ چراکه پس از ازدگی هوا قرار شد طرح موثقی به نام زوج و فرد در ۵درصد شهر اجرائی شود.

وی ادامه داد: معابر تهران گنجایش ۴ میلیون وسیله نقلیه را ندارد، زوج و فرد برای کاهش آلودگی هواست و با هدف کسب درآمد ایجاد نشده‌است.

خرس مجروح تلف شد



یک قلاذه خرس که دو روز قبل در جاده دالاهو به سریل ذهاب مضموم شده بود بعد از انتقال به تهران تلف شد. در جریان بررسی‌ها مشخص شده‌ است این خرس به علت عوارض ناشی از اصابت گلوله به جسمه‌اش خودش را به جاده رسانده بود. این خرس قهوه‌ای حدود ۲۵ساله دو روز قبل در این مسیر با وضعیت جسمی نامناسب در برخورد با سوازی سمند، مجروح شد. پس از حضور مأموران محیط زیست در محل مشخص شد زخمی شدن خرس از ناحیه دست و دندان بر اثر برخورد با خودروهای عبوری بوده است. بعد از آن بود که خرس مجروح به کاروانش منتقل شد، اما حیوان برای مراحل تشخیصی و درمانی بیشتر به کلینیک حیات‌وحش پردیسان تهران منتقل شد. پس از انجام رادیوگرافی در دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران، تیم دامپزشکی با صحنه درناکی مواجه شدند که حکایت از وجود بیش از ۱۰۰ عدد ساجمه اسلحه شکار در ناحیه سر و دست چپ حیوان داشت.

ایمان معماریان، دامپزشک مرکز بازپروری حیات‌وحش پردیسان می‌گوید: این خرس از ناحیه سر و دست چپ هدف گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله از دستگاه خود به سمت پایین دست حرکت کرده و نهایتاً وسط جاده روی زمین افتاده است. هیچ آثاری از شکستگی در بدن جانور وجود ندارد و به احتمال فراوان برخورد خودرو با آن جراحاتی را در پی نداشته است. این خرس مجروح پس از انتقال به تهران به علت اصابت گلوله اسلحه شکاری به جسمه‌اش، بر اثر جراحات وارده تلف شد.

بازداشت دزدان سحرخیز در باغ فیض

سه سارق شبگیر که با پرسه در محدوده خیابان اشرفی اصفهانی اقدام به سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سیفاله‌نوائی، رئیس کلانتری باغ‌فیض گفت: ساعت ۲ بامداد روز گذشته مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان اشرفی اصفهانی، متوجه پرسه‌زنی سه‌موتور سوار شدند که بعد از نزدیک شدن به زن و مردی عابر با تهدید چاقو اموالشان را سرقت کرده و گریختند. وی ادامه داد: بعد از آن بود که مأموران پلیس، سارقان موتور سوار را تعقیب کردند و موفق شدند آنها را بازداشت کنند. سرهنگ نوائی گفت: در بازرسی از متهمان علاوه بر کشف گوشی سرقت شده، دو قبضه سلاح سرد هم کشف شد. وی ادامه داد: سارقان بعد از انتقال به کلانتری به ۱۰ فقره سرقت دیگر اعتراف کردند.

خودت را معرفی کن؟

یعقوب هستم.

چند سال داری؟

۷۰سال.

بازنشسته‌ای؟

زن و بچه هم داری؟

بله، دو تازن دارم و هر زنتم چند تا بچه دارم که بیشترشان عروس و داماد شده‌اند.

چه شد که دو تا زن گرفتی؟

در جوانی با همسر اولم ازدواج کردم تا اینکه ۲۷سال قبل در حالی که تعدادی فرزند داشتم باز دوم که از شوهرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. خیلی از او خوشم آمد و او را عقد کردم. سپس با هر دو زنم در خانه قدیمی که در حوالی فردوس در جنوب دارم شروع به زندگی کردم تا اینکه چند ماه قبل همسر اولم از خانه قهر کرد.

چرا؟

بهانه می‌گرفت و می‌گفت دوست ندارم با هووی خود زندگی کند تا اینکه با پسر که مجرد است خانهای اجاره کرد و از ما جدا شدند.

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

یکبار که به خانه همسر اولم رفتم مقتول را همراه دو پسرم آنجا دیدم و با او آشنا شدم که بعد فهمیدم او خانه را برای همسر و پسرم اجاره کرده و به آنها کمک مالی می‌کند. همسر مدعی بود اکبر از بستگان دوش است.

به خانه همسر اولت رفت و آمد داشتی؟

بله به خانه‌اش می‌رفتم اما از مدتی قبل به خانه‌اش راهم نداد. هر وقت که می‌رفتم برقی را خاموش می‌کرد و در را باز نمی‌کرد اما همسایه‌ها به من

خودت را معرفی کن؟

یعقوب هستم.

چند سال داری؟

۷۰سال.

بازنشسته‌ای؟

زن و بچه هم داری؟

بله، دو تازن دارم و هر زنتم چند تا بچه دارم که بیشترشان عروس و داماد شده‌اند.

چه شد که دو تا زن گرفتی؟

در جوانی با همسر اولم ازدواج کردم تا اینکه ۲۷سال قبل در حالی که تعدادی فرزند داشتم باز دوم که از شوهرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. خیلی از او خوشم آمد و او را عقد کردم. سپس با هر دو زنم در خانه قدیمی که در حوالی فردوس در جنوب دارم شروع به زندگی کردم تا اینکه چند ماه قبل همسر اولم از خانه قهر کرد.

چرا؟

بهانه می‌گرفت و می‌گفت دوست ندارم با هووی خود زندگی کند تا اینکه با پسر که مجرد است خانهای اجاره کرد و از ما جدا شدند.

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

یکبار که به خانه همسر اولم رفتم مقتول را همراه دو پسرم آنجا دیدم و با او آشنا شدم که بعد فهمیدم او خانه را برای همسر و پسرم اجاره کرده و به آنها کمک مالی می‌کند. همسر مدعی بود اکبر از بستگان دوش است.

به خانه همسر اولت رفت و آمد داشتی؟

بله به خانه‌اش می‌رفتم اما از مدتی قبل به خانه‌اش راهم نداد. هر وقت که می‌رفتم برقی را خاموش می‌کرد و در را باز نمی‌کرد اما همسایه‌ها به من

خودت را معرفی کن؟

یعقوب هستم.

چند سال داری؟

۷۰سال.

بازنشسته‌ای؟

زن و بچه هم داری؟

بله، دو تازن دارم و هر زنتم چند تا بچه دارم که بیشترشان عروس و داماد شده‌اند.

چه شد که دو تا زن گرفتی؟

در جوانی با همسر اولم ازدواج کردم تا اینکه ۲۷سال قبل در حالی که تعدادی فرزند داشتم باز دوم که از شوهرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. خیلی از او خوشم آمد و او را عقد کردم. سپس با هر دو زنم در خانه قدیمی که در حوالی فردوس در جنوب دارم شروع به زندگی کردم تا اینکه چند ماه قبل همسر اولم از خانه قهر کرد.

چرا؟

بهانه می‌گرفت و می‌گفت دوست ندارم با هووی خود زندگی کند تا اینکه با پسر که مجرد است خانهای اجاره کرد و از ما جدا شدند.

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

یکبار که به خانه همسر اولم رفتم مقتول را همراه دو پسرم آنجا دیدم و با او آشنا شدم که بعد فهمیدم او خانه را برای همسر و پسرم اجاره کرده و به آنها کمک مالی می‌کند. همسر مدعی بود اکبر از بستگان دوش است.

به خانه همسر اولت رفت و آمد داشتی؟

بله به خانه‌اش می‌رفتم اما از مدتی قبل به خانه‌اش راهم نداد. هر وقت که می‌رفتم برقی را خاموش می‌کرد و در را باز نمی‌کرد اما همسایه‌ها به من

خودت را معرفی کن؟

یعقوب هستم.

چند سال داری؟

۷۰سال.

بازنشسته‌ای؟

زن و بچه هم داری؟

بله، دو تازن دارم و هر زنتم چند تا بچه دارم که بیشترشان عروس و داماد شده‌اند.

چه شد که دو تا زن گرفتی؟

در جوانی با همسر اولم ازدواج کردم تا اینکه ۲۷سال قبل در حالی که تعدادی فرزند داشتم باز دوم که از شوهرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. خیلی از او خوشم آمد و او را عقد کردم. سپس با هر دو زنم در خانه قدیمی که در حوالی فردوس در جنوب دارم شروع به زندگی کردم تا اینکه چند ماه قبل همسر اولم از خانه قهر کرد.

چرا؟

بهانه می‌گرفت و می‌گفت دوست ندارم با هووی خود زندگی کند تا اینکه با پسر که مجرد است خانهای اجاره کرد و از ما جدا شدند.

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

یکبار که به خانه همسر اولم رفتم مقتول را همراه دو پسرم آنجا دیدم و با او آشنا شدم که بعد فهمیدم او خانه را برای همسر و پسرم اجاره کرده و به آنها کمک مالی می‌کند. همسر مدعی بود اکبر از بستگان دوش است.

به خانه همسر اولت رفت و آمد داشتی؟

بله به خانه‌اش می‌رفتم اما از مدتی قبل به خانه‌اش راهم نداد. هر وقت که می‌رفتم برقی را خاموش می‌کرد و در را باز نمی‌کرد اما همسایه‌ها به من

خودت را معرفی کن؟

یعقوب هستم.

چند سال داری؟

۷۰سال.

بازنشسته‌ای؟

زن و بچه هم داری؟

بله، دو تازن دارم و هر زنتم چند تا بچه دارم که بیشترشان عروس و داماد شده‌اند.

چه شد که دو تا زن گرفتی؟

در جوانی با همسر اولم ازدواج کردم تا اینکه ۲۷سال قبل در حالی که تعدادی فرزند داشتم باز دوم که از شوهرش طلاق گرفته بود آشنا شدم. خیلی از او خوشم آمد و او را عقد کردم. سپس با هر دو زنم در خانه قدیمی که در حوالی فردوس در جنوب دارم شروع به زندگی کردم تا اینکه چند ماه قبل همسر اولم از خانه قهر کرد.

چرا؟

بهانه می‌گرفت و می‌گفت دوست ندارم با هووی خود زندگی کند تا اینکه با پسر که مجرد است خانهای اجاره کرد و از ما جدا شدند.

مقتول را از کجا می‌شناختی؟

یکبار که به خانه همسر اولم رفتم مقتول را همراه دو پسرم آنجا دیدم و با او آشنا شدم که بعد فهمیدم او خانه را برای همسر و پسرم اجاره کرده و به آنها کمک مالی می‌کند. همسر مدعی بود اکبر از بستگان دوش است.

به خانه همسر اولت رفت و آمد داشتی؟

بله به خانه‌اش می‌رفتم اما از مدتی قبل به خانه‌اش راهم نداد. هر وقت که می‌رفتم برقی را خاموش می‌کرد و در را باز نمی‌کرد اما همسایه‌ها به من